
jiEistaJihIaW

smlouva zaevidována

Dodatek č. 13 i,odč.: Yĺ6

ke smlouvě o dodávkách prací a vý konů ze dne 31. 5. 2005 evidované

pod č. 71610D105 ‚ ve zně ní dodatku č. I evidovaný m pod č. 90110Ž P107 ze dne

1. 7. 2007, ve zně ní dodatku č. 2 evidovaný m pod č. 184010Ž P107 ze dne

20. 12. 2007, ve zně ní dodatku Č . 3 evidovaný m pod č. 2207102P108 ze dne

30. 12. 2008, ve zně ní dodatku č. 4 evidovaný m pod č. 2520102P109 ze dne

21. 12 2009, ve zně ní dodatku č. 5 evidovaný m pod č. 2559102Pí10 ze dne

23. 12. 2010, ve zně ní dodatku č. 6 evidovaný m pod č. 289110Ž P111 ze dne

7. 12. 2011, ve zně ní dodatku č. 7 evidovaný m pod č. 603102P112 ze dne

3. 4. 2012, ve zně ní dodatku č. 8 evidovaný m pod č. 1858102P112 ze dne

1. 11. 2012, ve zně ní dodatku č. 9 evidovaný m pod č. 2118102P113 ze dne

17. 12. 2013, ve zně ní dodatku č. 10 evidovaný m pod č. 191410Ž P114 ze dne

28. 10. 2014, ve zně ní dodatku č. 11 evidovaný m pod č. 2005102P115 ze dne

5. 11. 2015 a ve zně ní dodatku č. 12 evidovaný m pod č. 71610D105112 ze dne

7. 11. 2016

uzavřený mezi smluvními stranami:

Statutární mě sto Jihlava
Masarykovo námě stí 97/1 586 28 Jihlava

zastoupenénámě stkem primátorky Ing. Vitem Zemanem,

bankovní spojeni: Č eskáspořitelna, a.s., pobočka Jihlava

číslo účtu: 27 — 1466072369/0800
lČ : 00286010
DIČ : CZ00286010

dále Jen objednatel

a

Správa mě stský ch lesů Jihlava, s.r.o.
Rantířovská4003/5, 586 01 Jihlava

zastoupena jednatelem společnosti Ing. Václavem Kodetem,

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava
číslo účtu: 23236-681/0100
iČ : 60732105
DIČ : CZ 60732105
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajský m soudem v Brně ,
oddíl C, vlož ka 17528

dále Jen zhotovitel

Smluvní strany se dohodly na změ ně vý š e uvedené Smlouvy o dodávkách prací
a vý konů ze dne 31. 5. 2005 ve zně ni dodatku č. 1 až č. 12 takto:

1



Tento dodatek v plném rozsahu nahrazuje poslední odstavec článku XII.
Závě rečnáustanovení takto:

Nedílnou
Příloha č.
Příloha č.

Příloha č. 3
Příloha č. 4

součástí této smlouvyjsou:
I Jednotkovéceny 2020
2 Technickáspecifikace — OPis a rozsah činnosti; kteréjsou

předmě tem smlouvy.
Specifikace pozemků vybraný ch ploch zeleně — grafickápříloha
Seznam nemovitostí

Uvedenépřílohy se stávají nedílnou součástí této smlouvy.

II.
Přílohu tohoto dodatku tvoří Příloha č. I Jednotkové
Technická specifikace — popis a rozsah
předmě tem smlouvy, Příloha č. 3 Specifikace pozemků
grafickápříloha a Příloha č. 4 Seznam nemovitostí.

ceny 2020, Příloha č. 2
činnosti; které jsou

vybraný ch ploch zeleně —

III.
Ostatní ustanovení smlouvy o dodávkách prací a vý konů ve zně ní dodatku č. 1

až č. 12 se nemě ní a zůstávají v platnosti.

IV.
1. Dodatek č. 13 podléhá uveřejně ní v registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláš tních podmínkách účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly,
ž e tento dodatek včetně smlouvy a vš ech předchozích dodatků v souladu

s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozdě ji do 15 pracovních dnů
od podpisu smlouvy. V případě nesplně ni tohoto ujednáni můž e uveřejnit

dodatek v registru zhotovitel.

2. Tento Dodatek č. 13 nabý vá platnosti dnem jeho podpisu obě ma stranami

a účinnosti ke dni 1. 1. 2020.

3. Dodatek č. 13 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech a kaž dásmluvní strana

obdrž í dva stejnopisy.

Smluvni strany prohlaš ují, ž e tento Dodatek č. 13 je sepsán na základě jejich

svobodné a váž né vůle, bez nátlaku, ž e dodatek přečetly, jeho obsahu rozumí

a s tímto dodatkem, tak jak byl sepsán, souhlasí.

V Jihlavě dne: 17. 12. 2019 V JihlnJ.2.29

za zhotovitele

Ing. Václav KODET
jednatel společnosti

Správa mě stský ch lesů Jihlava, s.r.o.

Rantířovská5, 586 01 Jihlava
Tel.: 565 597 901 W

iČ 60732105, DIČ : C760732105

objednatele

Ing. Vit ZEMAN

námě stek primátorky

9


